
     

 
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 27 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως προσωρινών 

αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» 

(ΟΠΣ 5069633) για το διδακτικό έτος 2020-2021 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 46 «Ειδική πρόσκληση για την κάλυψη κενών θέσεων εκπαιδευτικών 

και μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π.» και του άρθρου 64, περ. γ του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄), όπως 

τροποποίησαν το άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 Α΄). 

2. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 165 «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών» του ν. 

4763/2020 (ΦΕΚ 254 Α΄). 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

7. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μυστακίδου, Ι. Τζιατζούλης 
Τηλέφωνο: 210  344 3003, 2561 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 8/2/2021 
Αριθ. πρωτ.: 14641/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ



     

 
2 

8. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

9. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

10.  Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 13/ΑΣΕΠ/25-4-2019), 2ΕΑ/2019 (ΦΕΚ 14/ΑΣΕΠ/25-4-2019) και 

2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/ΑΣΕΠ/24-12-2019)  του ΑΣΕΠ. 

11.  Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 

και ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν αναμορφωμένοι στο 

ΦΕΚ 1271/Γ΄/13-8-2020. 

12.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκε αναμορφωμένος στο ΦΕΚ 1272/Γ΄/13-8-2020. 

13.  Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ του κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής, ο οποίος 

έχει αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ και κοινοποιήθηκε αρμοδίως στο 

ΥΠΑΙΘ. 

14.  Την αριθ. πρωτ. 3686/3-8-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΩΣ46ΜΤΛΡ-ΜΓ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο:  «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 στο Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6, 

8 και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

15.  Την αριθ. πρωτ. 10934/Ε4/29-1-2021 (ΑΔΑ: ΡΧΝΛ46ΜΤΛΗ-Μ77) απόφαση με θέμα: «Ειδική 

πρόσκληση για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ στην πρωτοβάθμια 

και δευτεροβάθμια εκπαίδευση (άρθρο 46 του ν. 4692/2020)», όπως ανακοινοποιήθηκε στο 

ορθό την 1η/2/2021. 

16. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής που υποβλήθηκαν σύμφωνα με τα παραρτήματα της ως άνω ειδικής πρόσκλησης.  
 

Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 6 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 4 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 1 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 1 

ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 5 ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών, 4 ΔΕ01-Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού και 6 ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως 

αναφέρονται στους δύο παρακάτω πίνακες.  

Οι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής θα απασχοληθούν σε θέσεις του κλάδου ΠΕ25-

Σχολικών Νοσηλευτών σύμφωνα με το άρθρο 165 του ν. 4763/2020.  

 

ΑΔΑ: ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ



     

 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 3 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 A 1382 56,4 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 30 
ώρες  

2 9 ΜΠΑΡΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 A 2072 39,4 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 30 
ώρες  

3 11 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΚΑΡΦΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 A 2399 29,44 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ - 
30 ώρες  

4 14 ΤΣΑΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 A 2626 21,2 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Π.Ε.) 

Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Βόνιτσας - 30 ώρες  

5 1 ΜΑΝΙΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 371 39 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 25 
ώρες  

6 2 ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 A 492 27,43 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ - 
25 ώρες  

7 3 ΖΕΡΔΕ ΙΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 A 510 26,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
25 ώρες  

8 4 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 A 530 24,73 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

4/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΜΑΤΙΚΑ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 25 
ώρες  

9 5 ΒΑΡΔΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 A 540 23,95 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ - 
25 ώρες  

10 6 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 A 557 21,7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ - 25 
ώρες  

11 2 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ23 B 844 49,23 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

12 4 ΔΗΜΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1433 32,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ - 25 ώρες  

13 5 ΣΤΑΜΟΥ ΜΥΡΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 B 1849 26,75 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 
25 ώρες  

14 6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 B 1975 24,73 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΣ - 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
- 25 ώρες  

15 1 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 B 100 27,2 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ - 
25 ώρες  

16 1 ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ ΠΕ29 B 115 29,68 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 
25 ώρες  

ΑΔΑ: ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ



     

 
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

17 1 ΚΟΥΡΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ30 A 533 49,88 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟ " ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΑΔΗ" - 25 ώρες  

18 2 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 A 684 39,88 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

Ειδικό 
Επαγγελματικό 
Γυμνάσιο 
Αλεξανδρούπολης - 
25 ώρες  

19 3 ΡΟΥΠΑΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 A 1213 21,13 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

13ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ - 25 ώρες  

20 4 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 B 147 29,28 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΙΑ - 25 ώρες  

21 5 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 B 298 22,08 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 25 
ώρες  

 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 A 445 57,5 

Α΄ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

1/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ - 25 
ώρες 

2 38 ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 A 1911 28,75 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΣ 
- ΕΕΕΕΚ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ - 25 
ώρες  

3 41 ΜΠΛΙΩΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ87.02 A 2000 27,55 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ - 25 
ώρες  

4 45 ΧΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 A 2061 26,68 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  

5 50 ΖΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 A 2154 25,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-
ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ - 25 ώρες  

6 68 ΚΑΠΑΡΟΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.02 A 2434 17,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

2ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ - 25 ώρες  

 

 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 

έως και την Τετάρτη 10 Φεβρουαρίου 2021, απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψής τους.  

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ



     

 
5 

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021 για την 

Πρωτοβάθμια ή τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντιστοίχως.       

                   
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Διορισμών & Προσλήψεων Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ- Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΦΑΩ46ΜΤΛΗ-ΑΧΓ


		2021-02-08T10:35:48+0200
	Athens




